

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด
ระหว่าง กม.61+570 - กม.64+925 RT. ระยะทาง 3.355 กม. ปริมาณงาน 33,370.00 ตร.ม. จำนวน 11 รายการ
โดยวิธีคัดเลือก / จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด
ระหว่าง กม.61+570 - กม.64+925 RT. ระยะทาง 3.355 กม. ปริมาณงาน 33,370.00 ตร.ม. จำนวน 11 รายการ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2565 เป็นเงิน 14,544,033.32 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธนัตถ์ रामแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสตูล

7.2 ชัยเทพ สาครวิเศษ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 อภินันท์ หัตถประดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

7.4 สำเร็จ นวลศรี กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สตูล(ว)

ธนัตถ์ रामแก้ว

02 พฤศจิกายน 2565 14:30:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฝัางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ระหว่าง กม.61+570 - กม.64+925 RT. ระยะทาง 3.355 กม. ปริมาณงาน
 33,370.00 ตร.ม. จำนวน 11 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสถล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดไสผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	33,370.000	16.13	538,258.10	1.3236	21.34	712,438.42
2	2. งานขุดไสผิวทางเดิม ลึก 10 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	625.000	20.54	12,837.50	1.3236	27.18	16,991.71
3	3. งานดิน (EARTHWORK) 3.2 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY))	ลบ.ม.	125.000	54.05	6,756.25	1.3236	71.54	8,942.57
4	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	125.000	741.58	92,697.50	1.3236	981.55	122,694.41
	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

สำเร็จ นวลศรี

28 ตุลาคม 2565 11:46:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ระหว่าง กม.61+570 - กม.64+925 RT. ระยะทาง 3.355 กม. ปริมาณงาน
 33,370.00 ตร.ม. จำนวน 11 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก .ใช้ยาง CSS-1)	ตร.ม.	625.000	34.57	21,606.25	1.3236	45.75	28,598.03
6	5.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	33,995.000	16.08	546,639.60	1.3236	21.28	723,532.17
7	5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,250.000	276.36	345,450.00	1.3236	365.79	457,237.62
	5.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 MC. THICK)							
8	5.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 MC. THICK)	ตร.ม.	33,370.000	271.14	9,047,941.80	1.3236	358.88	11,975,855.76
	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

สำเร็จ นวลศรี

28 ตุลาคม 2565 11:46:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ระหว่าง กม.61+570 - กม.64+925 RT. ระยะทาง 3.355 กม. ปริมาณงาน
 33,370.00 ตร.ม. จำนวน 11 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1.1 เส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	485.000	301.33	146,145.05	1.3236	398.84	193,437.58
10	6.1.2 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	740.000	301.33	222,984.20	1.3236	398.84	295,141.88
11	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 7.1 7.งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1.000	6,922.92	6,922.92	1.3236	9,163.17	9,163.17
รวมราคากลาง								14,544,033.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควนคูม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองซุด ระหว่าง กม.61+570 - กม.64+925 RT. ระยะทาง 3.355 กม. ปริมาณงาน

33,370.00 ตร.ม. จำนวน 11 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง



(จันตด รามแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อภินันท์ ทัดตประดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัยเทพ สาครวีเศษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สำเรียง นวลศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายจอมปวีร์ จันทรธีร์ณู)

ผส.ทล.๑๘ ๒

สำเรียง นวลศรี

28 ตุลาคม 2565